

Protokół Nr 134/14
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniach 6 czerwca 2014 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 11.00. Obrady prowadził Starosta Krośnieński Robert Pawłowski.

W posiedzeniu uczestniczyli: Włodzimierz Rogowski, Dorian Oleszek, Sebastian Bartczak, Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz oraz Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek obrad:

1. Informacja dotycząca funkcjonowania NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w Krośnie Odrzańskim.
2. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Gubina, dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji drogowej, w zakresie przebudowy chodników w pasie drogi powiatowej nr 2614 F - ulica 1-go Maja w Gubinie.
3. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Lubuskiego, dotyczącego możliwości dofinansowania w roku 2014 ze środków programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" , inwestycji drogowej w ramach projektu "Przebudowa drogi powiatowej nr 2620 F - ulica Roosevelta w Gubinie".
4. Informacja dotycząca wyników postępowania w przedmiocie sporządzenia dokumentacji projektowo-technicznych na zadania:
 - a. przebudowa ulicy Kresowej w Gubinie na odcinku od skrzyżowania z ulicą Żołnierską do skrzyżowania z ulicą Gdyńską
 - b. przebudowa ulicy Wrońskiego w Gubinie

Wyrażenie opinii w sprawie możliwości przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na realizację wyżej wskazanych zadań.

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w okresie najbliższych trzech sezonów zimowych - od 16.11.2014 do 15.04.2017 roku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w piątym przetargu nieograniczonym pisemnym pojazdu sanitarnego Mercedes Benz Sprinter CDI 3.5 t o nr rejestracyjnym FKRN999.
7. Rozpatrzenie wniosku z dnia 20 maja br. Zarządu Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie odliczenia od czynszu dzierżawnego nakładów finansowych za wykonanie robót remontowych dla Zakładu Rehabilitacji na parterze budynku "A" szpitala w Gubinie.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej, położonej w obrębie Dąbie, Gmina Dąbie, oznaczonej w

ewidencji gruntów i budynków działką nr 315/3 o pow. 0,0019 ha, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego.

9. Rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowego Ryszard Podgórski w sprawie naprawy dachu w wynajmowanym budynku po byłej stacji diagnostycznej w Gubinie, ul. Pułaskiego.
10. Wypracowanie projektów uchwały oraz porządku obrad na najbliższą sesję.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.
12. Informacje finansowe.
13. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Marcin Szulwiński – Prezes Zarządu Grupy Nowy Szpital przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania szpitala w Krośnie Odrzańskim. Stwierdził, że Zarząd szpitala miał bardzo trudną decyzję do podjęcia w ubiegłym roku. Stan początkowy był bardzo słaby, zarówno pod względem finansowym, relacji szpitala z NFZ, wiarygodności wobec pacjentów, organizacyjnie oraz relacji z Powiatem. NFZ w każdej chwili mógł zerwać kontrakt, jednak wybrano drogę w której szukano brakujących elementów, aby przejść te przeszkody, które powodowały powyższe przyczyny. Moim zdaniem zostały wszystkie te rzeczy w stopniu dużo wyższym niż przewidywano zrealizowane. Zespół pracujący w szpitalu jest zespołem specjalistów, którzy odzyskali zaufanie pacjentów i Powiatu. NFZ potwierdza lepsze opinie na temat świadczeń wykonywanych w szpitalu a efektem tego jest ilość pacjentów (przekraczanie kontraktu). W roku 2013 przekroczenie kwotowo wyniosło 1,4 mln złotych i to zostało zapłacono przez NFZ. Cała strategia opierała się na tym, aby zorganizować szpital tak by szpital wykonywał więcej usług niż NFZ chciał kupować. Niestety do dziś nie odzyskaliśmy wysokości kontraktu sprzed czasu utworzenia spółki. To jeszcze mamy do odrobienia. Pozostałe zadania zostały dobrze wykonane przez Zarząd szpitala. Obecnie miesięcznie przekraczamy kontrakt o 200.000 złotych. Zainteresowanie pacjentów jest coraz większe w naszym szpitalu. Szpital w ubiegłym roku rozliczył się ze wszystkiego, a obecnie mamy już ponad 800.000 zł nadwykonanych usług. Bardzo pozytywnym aspektem jest zwiększająca się z miesiąca na miesiąc liczba porodów. Taką strategią chcemy wywrzeć nacisk na płatnika, aby NFZ zwiększył kontakt do wyższego poziomu. Niestety nasi pacjenci mają niżej zakontraktowane usługi, niż pacjenci z innych powiatów. Cały czas nie udało nam się zbilansować szpitala i szpital nie jest na plusie. 1.235.000 złotych to strata roku 2013. Obecnie od początku roku jesteśmy na stracie. GNS finansuje bieżące działanie, przejęto księgowość, kadry, płace, obsługę informatyczną i prawną, usługi sprzątające. Za te usługi płaci GNS i są one prowadzone bez zastrzeżeń. GNS wzięła na siebie płatność za te usługi. Również faktury za rok 2013 chcemy zdjąć ze zobowiązań szpitala. Mamy pacjentów i dobry zespół lekarski i szkoda tego zaprzepaścić. Gdyby NFZ płacił za to co wykonujemy,

szpital byłby na plusie. Widząc wzrost gospodarczy, liczyliśmy że zastrzyk finansowy będzie większy. Niestety NFZ się nie odzywa i nie płaci za nadwykonania. Musimy dalej szukać oszczędności, wiemy jakie ruchy w szpitalu jeszcze należy wykonać. Od miesiąca sierpnia będziemy w stanie wyzerować szpital, taki jest plan, w miarę możliwości zacznie on być wdrażany już od czerwca. Chcemy to tak robić, by wszyscy, w tym kontrahenci wiedzieli z czego to wynika i dlaczego tak trzeba robić. Ten plan zakłada również zmniejszenie czynszu dzierżawnego. Ten czynsz chcemy by był traktowany jako zmniejszenie ilości nieruchomości wykorzystywanych na potrzeby szpitala.

Andrzej Stelmach Dyrektor Finansowy szpitala przedstawił informację w zakresie zmniejszenia czynszu dzierżawnego. Obecny czynsz to 55.000 złotych miesięcznie za powierzchnię 3,48 ha (1,60 za 1 m²). W związku z wnioskiem Powiatu o przejęcie działki wielkości 1 ha, chodzi o zmniejszenie czynszu o 16.000 złotych. Czynsz dzierżawny po zmniejszeniu wyniósłby 3,2% wysokości kontraktu.

Starosta wyjaśnił, że chodzi o przejęcie działek gruntowych w Krośnie Odrzańskim, z ewentualnym przeznaczeniem na szkołę specjalną, w Gubinie chodzi o budynek „B”, tak aby ten budynek zaczął żyć i służył mieszkańcom. To nie są nowe propozycje, to kontynuacja naszych rozmów.

E. Obara zwróciła uwagę na czynsz za rzeczy ruchome. Czynsz jest bardzo mały w stosunku do wartości sprzętu. Była mowa wcześniej o wykupie tego sprzętu, czy ta propozycja jest do przemyślenia?

M. Szulwiński podkreślił, że zastanawiamy się co zrobić, by szpital funkcjonował dalej. Wychodzimy z propozycją obniżenia czynszu dzierżawnego. Na dziś szpital nie ma możliwości finansowej na wykup sprzętu. Musimy w pierwszej kolejności wyprowadzić szpital na prostą. Potrzebujemy Państwa zaangażowania jako udziałowca spółki. Chcemy byście Państwo zastanowili się, rozważyli objęcia udziałów w spółce.

Sekretarz podkreślił, że należałoby już na tym etapie dokonać zmiany umowy. Potrzeba jest dłuższego zastanowienia, ale taki rozwiązanie być może umożliwiłoby pozyskiwanie środków zewnętrznych. Musimy do tego tematu przygotować się finansowo.

Starosta przypomniał, że taka propozycja padła już rok temu na sesji. Odebrałem przychylność radnych w tym zakresie. W wielu kwestiach to wspomogłoby wspólne funkcjonowanie. Umożliwia to sięgnięcie po środki zewnętrzne, zwiększenie decyzyjności przedstawicieli powiatu. Kwestią jest poziom wejścia w spółkę, przy założeniu że GNS zarządza i prowadzi całą organizację (prawną, informatyczną itp.). na pewno z mojej strony mamy bardziej sprzyjający moment do rozmowy, niż ten

sprzed roku. Pani Prezes pokazała ogrom pracy włożonej w ten szpital. Opinie są drastycznie inne (pozytywne), również ze strony NFZ. Jeszcze dużo pracy przed wami, ale to dobry kierunek. Nadwykonania pokazują, że mieszkańcy chcą korzystać z waszych usług. Dzisiaj najważniejsze jest podjęcie przez Zarząd decyzji, upoważnienie do podjęcia rozmów w sprawie „wejścia do spółki”. Nie ma woli i nigdy nie było woli likwidacji spółki, a wejście do spółki spowoduje, że takie spekulacje ucichną.

Skarbnik zwróciła uwagę, że Powiat musi mieć pewność, że spółka nie będzie deficytowa. Gdyż w przypadku upadłości Powiat również by ponosił odpowiedzialność. Jest zatem kwestia wkładu Powiatu w spółkę.

D. Oleszek zapytał, czy wkład mógłby być wkładem w zakresie nieruchomości i jak to będzie wyglądało względem czynszu dzierżawnego?

M. Szulwiński podkreślił, że założenie jest takie aby GNS nadal dzierżawił nieruchomości. My potrzebujemy zasilenia finansowego, gdyż jako Grupa nie jesteśmy w stanie dać już więcej. Ten wkład spowoduje, że spółka jest w stanie działać na plusie.

Sekretarz zapytał, kiedy można spodziewać się projektu propozycji, materiału wyjściowego? To temat bardzo trudny. Pracowaliśmy nad dokumentami w zakresie spółki samorządowej. Do takiej decyzji trzeba się dobrze przygotować.

M. Szulwiński podkreślił, że zarys można przygotować w dość krótkim okresie. Olkusz wszedł do spółki na 30% udziałowca, proceduralnie nie jest to coś na tyle trudnego, by było nie do przejścia. Przygotujemy procedurę wraz z wariantami struktury udziałów w przeciągu najbliższego tygodnia.

Sekretarz podkreślił, że w 2015 roku będzie już nowa Rada i czy będzie chciała podejmować takie działania na kolejne lata?

S. Bartczak podkreślił, że jesteśmy otwarci na takie rozmowy. Chętnie poznamy warianty i warunki takiego przystąpienia.

M. Szulwiński zaznaczył, że wyemitowanie nowych udziałów i przejęcie przez Powiat to pewne planowane rozwiązanie. Myślmy również o dokapitalizowaniu spółki do 3 mln złotych.

S. Bartczak podkreślił, że uważa iż wkład Powiatu winien wynieść nie więcej niż wartość obecnego czynszu dzierżawnego.

W. Rogowski podkreślił, że GNS ma już doświadczenie, z którego można skorzystać.

E. Obara zapytała w jaki sposób nasza decyzja będzie miała wpływ na decyzję Zarządu GNS w zakresie funkcjonowanie szpitala.

M. Szulwiński zaznaczył, że wejście szpitala z jakąkolwiek kwotą pozwoli na szybsze postawienie szpitala na nogi. Decyzja jednak nie ma znaczenia, my chcemy nadal prowadzić ten szpital.

L. Borkowski zapytał, czy 1% czy 49% ma znaczenie?

M. Szulwiński podkreślił, że dla szpitala nie ma to znaczenia, jednak dla Spółki GNS ma to znaczenie.

W. Cieplicka przypomniała, że w momencie przejęcia szpitala przez GNZ kontrakt został zmniejszony o 4 mln złotych.

L. Borkowski podkreślił, że „ucieczka do przodu” jest słusznym działaniem. Gdyby takie założenie było od początku, teraz byśmy byli w innym etapie. Powiat przez te lata dużo stracił, GNS też. A płatnik patrzy na to czy są inwestycje w sprzęt, w kadre. Zapytał kiedy ta spółka będzie nie tracić? Jeśli mamy wyłożyć nasze środki finansowe, to oczekujemy wskazania drogi wyjścia z kryzysu. Droga wyjścia nie jest zwiększenie łóżek, kadry, tworzenia oddziału. Co jest zatem?

M. Szulwiński zaznaczył, że są 2 drogi, które oddzielnie spowodują że szpital nie będzie się zadłużał. Pierwsze rozwiązanie to ubieganie się o zapłatę za nadwykonania. Drugie to działania po stronie kosztowej, działania bardziej pesymistyczne, działania które spowodują, że koszty spadną na tyle, by wyjść na plus (mimo nie zapłacenia za nadwykonania).

L. Borkowski zapytał o drugi negatywny plan. Co to będzie?

M. Szulwiński poinformował, że będą to rozmowy z osobami zarabiającymi najwięcej.

L. Borkowski zapytał, czy wstępując do spółki przystąpimy do wyzerowanej spółki czy zadłużonej?

M. Szulwiński podkreślił, że po przystąpieniu jest możliwe spłacenie zobowiązań.

E. Obara spytała jaką kwotę w ogólnej strukturze zobowiązań z ubiegłego roku stanowi zobowiązanie wobec spółek powiązanych?

M. Szulwiński odpowiedział, że około 700.000 zł.

E. Obara spytała, w nawiązaniu do wcześniejszych słów Dyrektora Finansowego czy dług wobec spółek powiązanych, za ubiegły rok zostanie zredukowany o kwotę 700.000 zł, a tym samym wynik finansowy będzie wyższy.

M. Szulwiński odpowiedział, że będzie to niwelowane w inny sposób - w formie zamiany na udziały.

L. Borkowski zapytał, jak będzie planowany kontakt na Oddział Wewnętrzny, czy również przez Świebodzin?

W. Cieplicka poinformowała, że Szpital Krośnieński złoży odrębny wniosek na kontrakt. Nie wiemy jednak czy umowa obecna nie będzie aneksowana. Jeśli tak to nowa umowa byłaby zawarta w przyszłym roku i być może na dłuższy okres niż jeden rok.

M. Szulwiński wszyscy liczymy, że NFZ zapłaci za nadwykonania. Chcemy przez to pokazać, że potrafimy, że chcemy większy kontrakt. W ciągu roku ryzykujemy, ale na koniec roku może się to opłacać, tak jak w roku ubiegłym.

W. Rogowski zapytał o kontrakt na usługi w zakresie ratownictwa medycznego.

M. Szulwiński poinformował, że Naczelny Sąd Administracyjny uchylił niekorzystny dla Spółki wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. WSA w Warszawie. Sąd Wojewódzki musi ponownie rozpatrzyć skargę i zastosować się do uzasadnienia NSA. WSA nie wziął pod uwagę wszystkich wskazań Spółki. W tej sprawie chodzi o bardzo duże środki finansowe (ok. 7 mln zł) związane z likwidacją ratownictwa medycznego.

Starosta potwierdził, że jest przyzwolenie do podjęcia rozmów na temat przystąpienia Powiatu do Spółki.

L. Borkowski podkreślił, że nie może udzielić opinii w imieniu Komisji Zdrowia. Propozycje są zachęcające, dla mnie intencja jest dobra, ale diabeł tkwi w szczegółach. Umowa będzie wymagała zmiany w całości. Te szczegóły zdecydują, czy propozycja będzie korzystna dla nas i dla was. Strategia to stawianie na rozwój i jakość.

L. Borkowski zapytał o plan zagospodarowania budynku „B” w Gubinie.

Starosta poinformował, że rozpatrujemy kilka możliwości. Zasadniczym celem jest samodzielne utrzymanie się budynku. Rozpatrujemy kwestię utworzenia Domu Pomocy Społecznej, Ośrodków Dziennego Pobytu. Trzecia opcja to Warsztaty Terapii Zajęciowej. Chcemy to realizować pod kątem środków zewnętrznych.

Ad. 2

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił wniosek Burmistrza Miasta Gubina, dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji drogowej, w zakresie przebudowy chodników w pasie drogi powiatowej nr 2614 F - ulica 1-go Maja w Gubinie. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Polecił przygotowanie stosownego projektu uchwały Rady Powiatu.

Ad. 3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił pismo Wojewody Lubuskiego, dotyczącego możliwości dofinansowania w roku 2014 ze środków programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" , inwestycji drogowej w ramach projektu "Przebudowa drogi powiatowej nr 2620 F - ulica Roosevelta w Gubinie". Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił informację dotyczącą wyników postępowania w przedmiocie sporządzenia dokumentacji projektowo-technicznych na zadania:

- a. przebudowa ulicy Kresowej w Gubinie na odcinku od skrzyżowania z ulicą Żołnierską do skrzyżowania z ulicą Gdyńską
- b. przebudowa ulicy Wrońskiego w Gubinie

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie możliwości przeznaczenia dodatkowych środków finansowych w wysokości 12.306 złotych na realizację wyżej wskazanych zadań.

Ad. 5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił informację w sprawie projektu planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w okresie najbliższych trzech sezonów zimowych – od 16.11.2014 do 15.04.2017 roku. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

D. Oleszek zawnioskował o podwyższenie standardu odśnieżania na poziom II na odcinku drogi w miejscowości Dychów (przy zamku wodnym oraz przy stawach). Jest to odcinek ok. 6 kilometrów.

Dyrektor poinformował, że zwiększony zostanie zakres działań na tych odcinkach, pozostając nadal na III standardzie robót.

D. Oleszek zawnioskował podwyższenie standardu odśnieżania na poziom IV na odcinku drogi 1136F Grochów – Wełmice.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedstawiony plan zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Magda Tarłowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w piątym przetargu nieograniczonym pisemnym pojazdu sanitarnego Mercedes Benz Sprinter CDI 3.5 t o nr rejestracyjnym FKRN999.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Magda Tarłowska przedstawiła wniosek wniosku z dnia 20 maja br. Zarządu Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie odliczenia od czynszu dzierżawnego nakładów finansowych za wykonanie robót remontowych dla Zakładu Rehabilitacji na parterze budynku "A" szpitala w Gubinie. Kosztorysy opiewały na kwotę 59.844, 26 złotych. W roku bieżącym NZOZ może odliczyć tylko kwotę do wysokości 48.682,84 złotych.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowym zakresie.

Ad. 8

Starosta R. Pawłowski przedstawiła projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej, położonej w obrębie Dąbie, Gmina Dąbie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 315/3 o pow. 0,0019 ha, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 9

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Regina Olek przedstawiła wniosek Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowego Ryszard Podgórski w sprawie naprawy dachu w wynajmowanym budynku po byłej stacji diagnostycznej w Gubinie, ul. Pułaskiego.

Zarząd Powiatu polecił przeprowadzenie wizji lokalnej.

Ad. 10

Zarząd Powiatu wypracował projekty uchwały oraz porządek obrad na najbliższą sesję:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Powiatu w okresie międzysesyjnym.
4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
7. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem budżetu powiatu.
8. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za rok 2013, sprawozdań finansowych oraz informacji o stanie mienia komunalnego.
 - a. omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Krośnieńskiego za rok 2013, sprawozdań finansowych oraz informacji o stanie mienia komunalnego,
 - b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wykonania budżetu powiatu za rok 2013,
 - c. przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu,
 - d. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Krośnieńskiego za 2013 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Krośnieńskiego za 2013 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/64/2011 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Gubin o statusie miejskim zadania publicznego w zakresie wykonania robót drogowych, polegających na przebudowie i remoncie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2614F – ulica 1 – go Maja w Gubinie w roku 2014.
13. Przyjęcie informacji z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na 2014 rok.
15. Wnioski i oświadczenia radnych.
16. Sprawy różne.
17. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady.
18. Zamknięcie obrad.

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła wnioski finansowe:

- Komendanta Powiatowego Policji w Krośnie Odrzańskim w sprawie ufundowania nagrody dla laureata konkursu realizowanego w ramach projektu „Bezpieczne Gimnazjum”. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych,
- Towarzystwa Turystycznego CHAPACZ w Zielonej Górze w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Ogólnopolskiego Spływu Kajakowego rzeką Pliszką, Zarząd Powiatu polecił przekazanie materiałów promocyjnych,
- Zarządu Ochotniczych Straży Pożarnych w sprawie ufundowania pucharów i statuetek dla uczestników Zawodów Sportowo-Pożarniczych. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 120 złotych,
- Kierownika Grupy Społecznej Straży Rybackiej w sprawie pozyskania samochodu używanego do patrolowania wód. Zarząd Powiatu rozpatrzy wniosek w terminie późniejszym.

Ad. 13

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, drogi gminnej nr 006524F, na odcinku od drogi powiatowej nr 1108F do drogi krajowej nr 18, położonej na terenie Gminy Trzebiel w obrębie ewidencyjnym Olszyna, z równoczesnym pozbawieniem kategorii drogi gminnej.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, drogi gminnej nr 000615F na odcinku od

drogi powiatowej nr 1109F do drogi krajowej nr 18, położonej na terenie Gminy Brody w obrębie ewidencyjnym Jeziory Wyokie, z równoczesnym pozbawieniem kategorii drogi gminnej.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 132/14 z 28 maja 2014 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 133/14 z 29 maja 2014 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Robert Pawłowski - Przewodniczący

Włodzimierz Rogowski - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Dorian Oleszek - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak